

Зургийн шифр: БЖ-37/24

Төсвийн дугаар: 24+БИ-012...

УБ хот. ЧД."Хөрөнгө оруулалт бүтээн байгуулалтыг дэмжих төв" ОНӨТҮГ захиалагчтай Чингэлтэй дүүрэг 15-р хороонд хийгдэх Ерөнхий боловсролын 72-р сургуулийн байрны 2,3-р давхрын шалны засварын ажлын төсөв.

Төсөвт өртгийн дүн: (72,995,196) төгрөг

(Далан хоёр сая, есөн зуун ерэн таван мянга, нэг зуун ерэн зургаа) төгрөг

Баталгаажуулсан:

"БИ ЖИ РОЯЛ" ХХК-ийн Захирал.....Т.Гантулга



Гүйцэтгэсэн:

Тэргүүлэх төсөвчин.....Ч.Давааням

Төсөвт тооцсон:онсарөдөр

Хаяг: УБ хот.СБД.1-р хороо

И-майл хаяг: .ch_davanyam@yahoo. Утас 99015619

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	14,305,802
2	Материал	31,245,798
3	Тээвэр	99,582
4	Машин ашиглалт	1,148,742
	Шууд зардлын дүн	46,799,925
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	4,458,367
6	Ашиг / 15%/	7,688,744
	Барилга угсралтын ажлын дүн	58,947,036
7	НӨАТ 10%	5,894,704
8	Нормчлолын сан 0.18%	106,105
	Дүн	64,947,844
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,178,941
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	5,100,000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	589,470
	Дүн	71,816,255
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,178,941
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	72,995,196

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

2.3-Р ДАВХРЫН ШАЛНЫ ЗАСВАРЫН АЖИЛ			
Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Өрөө тасалгааны хог цэвэрлэх	м2	497.02
2	Одоо байгаа хуучин будагтай шалны гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх к-1.02	м2	497.02
3	1 үе ус тусгаарлалт хийх	м2	497.02
4	Модон шаланд зоргодсон /хар панер/ хавтангаар тэгшилгээ хийх	м2	497.02
5	Шаланд замаска татаж зүлгүүрдэж тэгшилгээ хийх	м2	497.02
6	Хүйтэн түрхлэг дээр хулдаас нааж шал хийх	м2	497.02
7	Барилгын гадна орчны хог 10м2 зайд зөөж цэвэрлэх, шүүрдэх	м2	497.02

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

2.3-Р ДАВХРЫН ШАЛНЫ ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
59-080-01	Өрөө тасалгааны хог цэвэрлэх	м2	497.02	1.0 / 2	.07 / .01	35.79 / 5.96	4272 / 5212	152875 / 31086	183,961
57-190-01	Одоо байгаа хуучин будагтай шалны гадаргуут 100% хусаж цэвэрлэх к-1.02	м2	497.02	2.0 / 2	.23 /	112.33 /	5212 / 5212	585446 /	585,446
11-030-05	1 үе ус тусгаарлалт хийх	м2	497.02	3.2 / 2	.24 / .02	120.83 / 8.45	6304 / 5212	761684 / 44038	805,722
11-220-06	Модон шаланд зоргодсон /хар панер/ хавтангаар тэгшилгээ хийх	м2	497.02	2.8 / 2	.5 / .03	250.85 / 15.9	5962 / 5212	1495544 / 82895	1,578,439
15-240-04	Шаланд замаска татаж зүлгүүрдэж тэгшилгээ хийх	м2	497.02	3.5 / 2	.14 /	68.09 / .35	6536 / 5212	445048 / 1813	446,861
11-230-04	Хүйтэн түрхлэг дээр хулдаас нааж шал хийх	м2	497.02	2.9 / 2	.78 / .01	390.11 / 6.46	6056 / 5212	2362512 / 33676	2,396,188
59-080-09	Барилгын гадна орчны хог 10м2 зайд зөөж цэвэрлэх, шүүрдэх	м2	497.02	1.0 / 2	.62 /	307.16 /	4272 / 5212	1312181 /	1,312,181

Нийт Хүн/цаг: 1285.144614 / 37.127394

Үндсэн цалин:

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

Нэмэгдэл цалин 37% :

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

Бүгд хүн/цаг: 1285.144614 / 37.127394

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

Нэмэгдэл цалин 37%:

Нийт цалин:

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

Ажиллах хүчний зардал:

7,308,798

1,242,496

2,704,255

11,255,548

1,519,499

1,530,755

14,305,802

7,308,798

1,242,496

2,704,255

11,255,548

1,519,499

1,530,755

14,305,802

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

2.3-Р ДАВХРЫН ШАЛНЫ ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	2,000	.0497	99	.0497	1	1	960.47	48
1-0680	Ус тусгаарлагч халааж наадаг хар цаас	м2	5,700	556.6624	3,172,976	1.3571	20	2	429.95	11,670
1-0292	Хулдаас	м2	31,000	506.9604	15,715,772	3.9239	20	2	429.95	33,741
1-0370	Хулдаас наах түрхлэг	кг	13,000	149.106	1,938,378	.1685	20	2	429.95	1,449
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	4,800	36.1831	173,679	.0416	20	2	429.95	358
1-4335	Хөвөө мод	м	2,400	551.6922	1,324,061	.4441	20	1	323.62	2,874
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	10,000	3.9762	39,762	.0067	20	2	429.95	58
1-0357	Шал зүлгэх шаваас	кг	7,000	49.702	347,914	.0601	20	2	429.95	517
1-0182	Эпоксид цавуу	кг	12,700	9.5428	121,193	.0115	20	2	429.95	99
3-8057	Баллонтай газ	кг	3,100	13.9166	43,141	.0191	20	1	323.62	123
1-3825	Барилгын хог	тн	0	8.4493	0	.0084	10	1	348.9	29
1-4212	Арчих материал	кг	2,000	15.4076	30,815	.0159	20	1	323.62	103
1-0135	Замаск	кг	400	59.6424	23,857	.0751	20	2	429.95	646
1-0489	Модны зоргодсон хавтан, 19 мм зузаан	м2	16,400	506.9604	8,314,151	5.5664	20	2	429.95	47,866

31,245,798

99,582

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

31,245,798

99,582

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	2.3-р давхрын шалны засварын ажил	58,947,036	14,305,802	31,245,798	1,148,742	99,582	4,458,367	7,688,744
НИЙТ ДҮН:		58,947,036	14,305,802	31,245,798	1,148,742	99,582	4,458,367	7,688,744

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

2.3-Р ДАВХРЫН ШАЛНЫ ЗАСВА

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
9025	Шал зүлгэх машин	99.4	4,470	444,336
	Автомашин	51.04	13,800	704,407
				1,148,742
		НИЙТ ДҮН:		1,148,742